

Årsredovisning
för
Slia Fastighetservice AB
559305-5691

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie-Louise Nyberg, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Slia Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom fastighetsservice, främst i Sälenfjällen. Fastighetstjänsterna innefattar b.la. städning, storstäd, snöskottning men även byggtjänster och måleri.

Företaget erbjuder även fiskeguidning sommar och vintertid.

Företaget har sitt säte i Sälen, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen så är bolagets egna kapital förbrukat. En kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har hållit en första kontrollstämma enligt ABL 25 kap 15§ och beslutade om att driva bolaget vidare med förväntningar om att det egna kapitalet skulle återställas inom rådrumsfristen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 499	1 119	1 854	2 705
Resultat efter finansiella poster	53	-231	-140	39
Soliditet (%)	0,0	0,0	10,6	9,2

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket anses vara en effekt av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 525	-231 031	-166 506
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-231 031	231 031	0
Årets resultat			52 849	52 849
Belopp vid årets utgång	25 000	-191 506	52 849	-113 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-191 506
årets vinst	52 849
	-138 657
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-138 657
	-138 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 499 113	1 118 604
Övriga rörelseintäkter		30 409	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 529 522	1 118 605
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-222 400	-98 921
Övriga externa kostnader		-434 692	-497 587
Personalkostnader	2	-719 468	-668 144
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 370	-45 080
Summa rörelsekostnader		-1 419 930	-1 309 732
Rörelseresultat		109 592	-191 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 342	2 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 085	-42 103
Summa finansiella poster		-56 743	-39 904
Resultat efter finansiella poster		52 849	-231 031
Resultat före skatt		52 849	-231 031
Årets resultat		52 849	-231 031

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

51 687

52 491

Inventarier, verktyg och installationer

4

23 801

143 158

Summa materiella anläggningstillgångar

75 488

195 649

Summa anläggningstillgångar

75 488

195 649

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

216 339

183 483

Övriga fordringar

55 776

38 264

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 650

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 366

9 982

Summa kortfristiga fordringar

291 131

231 729

Summa omsättningstillgångar

291 131

231 729

SUMMA TILLGÅNGAR

366 619

427 378

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-191 506	39 525
Årets resultat		52 849	-231 031
Summa fritt eget kapital		-138 657	-191 506
Summa eget kapital		-113 657	-166 506
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	5	149 461	139 143
Övriga skulder till kreditinstitut		0	104 693
Övriga skulder		2 736	13 320
Summa långfristiga skulder		152 197	257 156
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 027	120 535
Förskott från kunder		0	7 688
Leverantörsskulder		39 368	39 768
Skatteskulder		2 670	2 310
Övriga skulder		131 232	90 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 782	75 575
Summa kortfristiga skulder		328 079	336 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		366 619	427 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar	År
Byggnader	45
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	55 016	55 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 016	55 016
Ingående avskrivningar	-2 525	-1 721
Årets avskrivningar	-804	-804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 329	-2 525
Utgående redovisat värde	51 687	52 491

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	241 858	241 858
Försäljningar/utrangeringar	-122 858	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 000	241 858
Ingående avskrivningar	-98 700	-54 424
Försäljningar/utrangeringar	27 301	0
Årets avskrivningar	-23 800	-44 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 199	-98 700
Utgående redovisat värde	23 801	143 158

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-02-28	2024-02-29
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	149 461	139 143

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	95 557
	150 000	245 557

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 90 127 (176 693) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-02-28	2024-02-29
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	104 693
	0	104 693
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 027	72 000
	90 027	72 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har hållit en andra kontrollstämma enligt ABL 25 kap 16§ och upprättat en kontrollbalansräkning. Kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitalet ej är återställt. Hela aktiekapitalet är fortsatt förbrukat. Då aktiekapitalet ej återställdes inom den enligt aktiebolagslagen angivna tidsfrist är bolaget likvidationspliktigt enligt 25 kap ABL. Styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

Underskrifter
Sälen 2025-05-26

Marie-Louise Nyberg
Marie-Louise Nyberg
Styrelseledamot